Endstand Einzelwertung Oberliga
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Name

Karl Oberhauser
Michi Egger jun.
Peter Stanglechner
Christian Hofmann
Josef Zwigl

Arno Rapatz
Gerhard Kleinlercher
Hans Hofer

Albin Winkler
Hermann Zwigl
Klaus Ploner
Robert Senoner

W alter Hassler
Erhart Ritscher
Sebastian Tiefnig
Wolfgang Behounek
Marco Micheler
Ernst Griner

Erich Rainer

Rudi Hueter
Helmut Marcher
Robert Erlshacher
Florian Trunk
Franz Josef Grimm
Gerhart Bernhard
Tran Vinh

Alois Ortner

Max Passler
Hubert Hassler
Heimo Hassler
Horst Kleinsasser
Franz Gander
Harald W allner
Anton Gatterer
Stefan Kristler
Herbert Oberdorfer
Patrick Gatterer
Gernot Patterer
Andreas Baumgartner
Gunther Spiess

W alter Girstmair

Mannschaft

Hotel Sunshine Berg |
Kegelstadel Leisach

KR oll's Wurscht Gussnig
Macher’s Landhotel St. Jakob
Haunold Riesen - Schuhe Lerchi
KK Frisér Manuela

Macher’s Landhotel St. Jakob
Haunold Riesen - Schuhe Lerchi
Kegelstadel Leisach

Haunold Riesen - Schuhe Lerchi
Haunold Riesen - Schuhe Lerchi
KK Frisér Manuela

Gasthof Trunk Dellach
Gasthof Trunk Dellach

K.K. Euro-Plast

KK Stadtkeller

Kegelstadel Leisach

KR oll's Wurscht Gussnig

KR Haidenhofbrau Lienz

KK Wohnideen Hueter

KK Frisér Manuela

Macher’s Landhotel St. Jakob
Gasthof Trunk Dellach
Gasthof Trunk Dellach

KR Haidenhofbrau Lienz
Hotel Sunshine Berg |

KR Haidenhofbrau Lienz
Macher’s Landhotel St. Jakob
KK Wohnideen Hueter

KK Wohnideen Hueter

K.K. Euro-Plast

KK Stadtkeller

KK Wohnideen Hueter

KK Stadtkeller

K.K. Euro-Plast

KK Wohnideen Hueter

KK Stadtkeller

KR oll's Wurscht Gussnig

KR oll's Wurscht Gussnig
K.K. Euro-Plast

KR Haidenhofbrdu Lienz

wegen noch keinem Heimspiel nicht in der Wertung:

Sp

19
20
18

Schnitt ges

266,684
268,300
266,056
258,000
265,353
267,526
264,450
262,615
263,714
262,333
257,000
258,450
253,875
256,167
255,450
256,222
259,438
252,786
256,050
250,125
252,231
249,067
250,125
244,471
256,550
255,882
253,588
246,692
243,412
240,750
249,350
243,444
236,286
239,813
245,700
238,818
238,167
239,722
240,400
237,176
236,667

wegen zu weniger/keiner Auswartsspiele nicht in der Wertung:

Vitus Steinwandter
Andreas Hofmann
Josef Wuggonig
Herbert Steiger
Hans-Jérg Mandler
Bernhard Hirber
Herta Dreer

Peter Girstmair
Manfred Heiser
Benjamin Ténig
Goran Nakaradic
Andreas Prosch
Christian Kleinlercher
Gilinther Obernosterer
Robert Lechthaler
Manuel Gomig

Haunold Riesen - Schuhe Lerchi
Haunold Riesen - Schuhe Lerchi
Hotel Sunshine Berg |
Kegelstadel Leisach

Hotel Sunshine Berg |

Haunold Riesen - Schuhe Lerchi
KK Stadtkeller

KR oll's Wurscht Gussnig

KK Stadtkeller

Macher’s Landhotel St. Jakob
KK Frisér Manuela

KK Frisér Manuela

Macher’s Landhotel St. Jakob
Kegelstadel Leisach
Kegelstadel Leisach
Kegelstadel Leisach

1
12
13
12
4
10

0 W -

11
12

290,000
264,417
260,923
258,500
256,250
255,700
255,000
253,750
252,667
251,000
251,000
250,571
249,909
249,833
249,400
249,000

Max

Min

Kl
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(Modus: Maximal vier Auswartsspiele dirfen ausgesetzt werden, zumindest ein Heimspiel erforderlich)

M/W H A A-MIN

M 9 10 6
M 10 10 6
M 9 9 6
M 6 7 6
M 8 9 6
M 10 9 6
M 10 10 6
M 7 6 6
M 7T 7 6
M 6 9 6
M 6 6 6
M 10 10 6
M 10 6 6
M 9 9 6
M 10 10 6
M 9 9 6
M 7 9 6
M 7T 7 6
M 10 10 6
M 9 7 6
M 3 10 6
M 8 7 6
M 7 9 6
M 9 8 6
M 10 10 6
M 9 8 6
M 9 8 6
M 7 6 6
M 9 8 6
M 8 8 6
M 10 10 6
M 9 9 6
M 8 6 6
M 9 7 6
M 10 10 6
M 4 7 6
M 6 6 6
M 10 8 6
M 10 10 6
M 10 7 6
M 10 8 6
M 0 1 6
M 7 5 6
M 8 5 6
M 7 5 6
M 1 3 6
M 6 4 6
W 0 1 6
M 2 2 6
M 1 2 6
M 3 5 6
M 8 4 6
M 2 5 6
M 6 5 6
M 7 5 6
M 2 3 6
M 0 1 6

Einzelwertung

267,263
264,455
263,522
263,521
263,150
262,690
262,200
261,796
261,143
260,083
259,500
258,818
257,571
256,656
256,145
256,044
256,014
255,411
254,127
253,917
253,909
253,609
251,400
250,321
250,127
250,049
248,975
247,776
246,148
245,708
244,400
243,178
241,196
240,625
238,991
238,375
237,571
235,744
235,082
234,563
234,033

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
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267,689
265,222
263,522
265,595
263,071
262,457
259,920
262,381
269,024
260,080
259,500
258,311
257,607
256,714
255,360
256,044
254,018
255,411
256,340
253,969
255,650
256,125
251,400
250,683
249,140
251,219
248,975
248,405
246,278
246,032
244,940
243,188
240,980
240,516
238,490
238,375
237,543
235,744
235,082
235,643
234,163

0,000
0,000
0,000
253,400
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
253,444
0,000
0,000
244,611
250,286
0,000
0,000
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Franz Praster
Emil Wuggonig
Manfred Amort
Franz Niedermiiller
Armin Kofler

Otto ZI6bl

W alter Angerer
Mario Oberlojer
Martin Tiefnig jun.
Werner Mandler
Manuel Patterer
Hannes Wuggonig
Engelbert Gussnig
Miguel Filzmaier
Monika Klocker

Hotel Sunshine Berg |
Hotel Sunshine Berg |
KK Stadtkeller

Gasthof Trunk Dellach
KR Haidenhofbrau Lienz
KK Stadtkeller

KK Frisér Manuela

KK Wohnideen Hueter
Hotel Sunshine Berg |
Gasthof Trunk Dellach
KK Frisér Manuela

Hotel Sunshine Berg |
KR oll's Wurscht Gussnig
K.K. Euro-Plast

KR oll's Wurscht Gussnig

[
OKO\IUW

N Wb OO, WO o ww o

242,200
241,143
239,667
239,000
238,200
237,000
236,375
235,333
233,556
232,333
231,000
230,333
229,500
225,333
208,500
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0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
227,708
0,000
0,000
#DIV/0!
0,000
0,000
0,000
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